divinae ac supernaturale revelationis necessitas. 35. DIFFICULTATES.	37	PROP. IX. Protestantismi origo ac variae phases ipsius arguit falsitatem. 231. DIFFICULTATES.
PROP. III. Cum humana ratio ex se motiva sufficientia non præbeat ad homines in officio contineendas atque a virtutis retrahendos, iterum necessitas jure infertur divinae ac supernaturale revelationis etiam in iis, quæ naturali rationis lumine cognosci possunt. 40	41	PROP. X. Sterilitas protestantum in suis missionibus apud infideles novum est ipsius falsitatis argumentum. 244
ARTIC. I. De miraculis.	47	DIFFICULTATES.
PROP. I. Miracula sunt possibilia.	49	PROP. XI. Credibilitas in heresi vel schismate vel in credulitate ex decedentia nulla salus esse potest, seu extra Ecclesiam catholicam nulla datur salus. 253
DIFFICULTATES.	50	DIFFICULTATES.
PROP. II. Miracula certissimam notam exhibent ad disconcedant divinam ac supernaturalem revelationem. 55	50	PROP. XII. Tolerantia religiosa est impia et absurdâ. 263
DIFFICULTATES EX RATIONE.	<i>Ibid.</i>	DIFFICULTATES.
DIFFICULTATES EX DEMONUM EFFICACIA.	57	Conclusio. 277-278
DIFFICULTATES EX HISTORIA.	59	TRACTATUS DE DEO EJUSQUE ATTRIBUTIS. 285-286
DIFFICULTATES EX DEFECTU CERTITUDINIS.	65	PROCIMUM.
DIFFICULTATES EX INTIMA HOMINI VI ET EFFICACIA.	68	PARS PRIMA. DE DEI EXISTENTIA, UNITATE, ESSENTIA, ET ATTRIBUTIS GENERATIVIS. 287-288
ARTIC. II. De prophetia.	72	CAPUT. I. DE DEI EXISTENTIA. 287
§ I. De prophetia possibilite.	75	PROP. I. Deus existit. 291
PROP. Prophetia est possibilis.	<i>Ibid.</i>	DIFFICULTATES ADVERSUS ARGUMENTUM DEDICTUM EX ENTE NECESSARIO ET RERUM CONTINGENTIA. 293
DIFFICULTATES.	75	DIFFICULTATES ADVERSUS ARGUMENTUM PHYSICO-THEOLOGICUM. 294
§ II. De vi et efficacia prophetæ ad ostendendam divinitatem revelationis.	77	DIFFICULTATES ADVERSUS ARGUMENTUM MORALE. 310
PROP. Prophetia est certissimum divinæ ac supernaturale revelationis argumentum.	73	CAP. II. DE DEI UNITATE. 316
DIFFICULTATES.	<i>Ibid.</i>	PROP. I. Deus unus est. 319. DIFFICULTATES.
DIFFICULTATES EX ETHNICORUM VATICINIS.	82	PROP. II. Ethnici vel polytheismo proprio dicto vel idololatrico cultu absoluto vel passim utroque simul se concomitant. 324. DIFFICULTATES.
CAPUT IV. DE EXISTENTIA, UNITATE, ESSENTIA, ET ATTRIBUTIS GENERATIVIS.	88	PROP. III. Absurdum est dualistarum systema, ac malorum origini explicande impar. 333
PROP. I. Christus miraculus et vaticiniis, praesertim vero sua a mortuis resurrectione divinam sui missionem comprobavit, seu divina facta est ac supernaturalis in Novo Testamento per Christum revelatio. 89	540	DIFFICULTATES.
DIFFICULTATES CONTRA CHRISTI MIRACULA ET VATICINIA.	95	CAP. III. DE ESSENTIA DEI EJUSQUE PERFECTIONIBUS GENERATIVIS.
PROP. II. Doctrinæ evangelicae excellentia et sanctitas divinæ ac supernaturalem Christi missionem invictissime confirmat. 109. DIFFICULTATES.	543	PROP. I. In Deo sunt omnes perfectiones. 548
PROP. III. Admirabilis christiana religionis propagatio in omnibus suis adjunctis spectata ineluctabile pariter supradicit divinæ ac supernaturale Christi missionis argumentum. 130. DIFFICULTATES.	544	PROP. II. Deus habet omnes perfectiones simplices formaliter, mixtas autem eminenter. <i>Ibid.</i>
PROP. IV. Conservatio Christianæ Religionis in omnibus suis adjunctis spectata non minus certum divinae ac supernaturale Christi missionis suppediat argumentum. 159	545	DIFFICULTATES.
DIFFICULTATES.	145	PROP. III. Essentia Dei metaphysica videtur consistere in eo quod sit ens a se ac independent, seu in existencia a se.
PROP. V. Christianorum martyrum testimonium, omnium Deum corporeum esse censem. 357	546	<i>PARS ALTERA DE DIVINIS ATTRIBUTIS SINGILLATIM.</i>
		CAP. I. DE SIMPLICITATE DEI. 351-352
		PROP. I. Deus est omnia simq. lex. 355
		PROP. II. Absurda et hereticalis est sententia corum, qui Deum corporeum esse censem. 356
		PROP. V. Christianorum martyrum testimonium, omnium